quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

                               ESTADO DA BAHIA
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

AVENIDA NAVIO NEGREIRO, SN – CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- BA CEP: 44345.000 - TEL:

75.3681.1129 – CNPJ: 13.866.892/0001-50

DECRETO Nº. 142/2020,  31 de DEZEMBRO de 2020.

“Dispõe sobre a EXONERAÇÃO dos Servidores

Público Municipal que exercem cargos de

confiança e dá outras providências,”

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conforme Lei Orgânica

Municipal.

DECRETA:

Art. 1º - EXONERA, os seguintes servidores dos seus respectivos cargos de

confiança, em cumprimento ao quanto disposto na Lei de Responsabilidade Fiscal:

• ADEILSON DA SILVA MEDEIROS

• ADENILTON DA SILVA MEDEIROS

• ALIANE PEREIRA GONÇALVES TEIXEIRA

• ALZIRA DOS SANTOS SANTANA

• ANA CARLA FIGUEREDO FIÚZA DA SILVA

• ANA CRISTINA GOMES DA SILVA

• ANA MEIRE BABOSA COSTA

• ANACI DE OLIVEIRA SACRAMENTO MACHADO

• ANAENE FIUZA DE SOUZA DA SILVA

• ANALICE MARIA DE SOUZA FRAGA

• ANGELITA GONCALVES MOURA

• CLEVALSON PEREIRA ROCHA

• CRISPINIANA DE SENA

• DAIANE MEDEIROS GOMES

• DANIEL BARBOSA DA SILVA

• DANIELA CERQUEIRA DIAS

• DELZA DE SANTANA PASSOS

• DEUZA  DA CONCEICAO DOS SANTOS

• DILMA GONÇALVES DA SILVA

• DINAILDA DE OLIVEIRA SILVA

• EDIVANAILDO SILVA MEDEIROS

• EDIVANDA SILVA MEDEIROS GONÇALVES

• EDIVANILDO SILVA MEDEIROS

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72F2509935626EEF5EEEC7F67A873B95

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

                               ESTADO DA BAHIA
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

AVENIDA NAVIO NEGREIRO, SN – CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- BA CEP: 44345.000 - TEL:

75.3681.1129 – CNPJ: 13.866.892/0001-50

• EDSON BASTOS CRUZ

• EDSON MACHADO DA SILVA

• ELISANGELA PEREIRA DA CRUZ

• ERON SILVA DOS SANTOS

• EVERALDO DA CRUZ ALVES

• FABRICIO GOMES DOS SANTOS

• GENIVALDO RODRIGUES DA SILVA LOPES

• GILENO RIBEIRO DE SANTANA

• GIRLENE DAMASCENO DE SOUZA MACHADO

• GISELLE OLIVEIRA SOUZA

• IAGO DOS SANTOS SANTANA

• ILANE CRISTINA DA CONCEIÇÃO SERRA DE SALES

• IRACEMA SACRAMENTO DA SILVA

• IRENE DIAS DA SILVA

• JAQUISON DO CARMO PEREIRA

• JEANE SANTOS DA PAZ

• JEOVANE MEDEIROS BISPO

• JOAO VITOR GOMES DA SILVA

• JORGE ANTONIO BARROS DA SILVA

• JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS OLIVEIRA

• JOSELITO ROCHA PASSOS

• JUNIOR FERNANDO SILVA SANTOS

• LARISSA SOUZA LEITE

• LEILA DA PAZ ARAUJO

• LEONARDO SILVA MACHADO SILVA

• LILIANA MARY CARDOSO DOS SANTOS

• LUZIANA MARIA BATISTA DA SILVA FERREIRA

• MANOEL ALVES DE OLIVEIRA

• MARCIA DE OLIVEIRA BELO

• MARIA BARBOSA RIBEIRO SANTANA

• MARIA CRISTINA PEREIRA DA SILVA

• MARIA DAS GRAÇAS PASSOS DE SANTANA

• MARICELIA SILVA DA PAZ MACHADO

• MARIVALDO AZEVEDO DA SILVA

• MARLENE GOMES CERQUEIRA VIEIRA

• MARTHA SIMONE MIRANDA LUZ SILVA

• MATEUS BORGES MACHADO DOS SANTOS

• MAURIZIO BRUNELLI

• MIGUEL SANTANA JUNIOR

• MILENA DE JESUS OLIVEIRA

• MIRALDA RIBEIORO GOMES DOS SANTOS

• MOISES JACSON OLIVEIRA SANTOS

• NAILZA ESTRELA OLIVEIRA

• NELCIANE GONÇALVES BISPO BARROS

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72F2509935626EEF5EEEC7F67A873B95

quarta-feira, 30 de dezembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01082 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

                               ESTADO DA BAHIA
       PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

AVENIDA NAVIO NEGREIRO, SN – CABACEIRAS DO PARAGUAÇU- BA CEP: 44345.000 - TEL:

75.3681.1129 – CNPJ: 13.866.892/0001-50

• NELCILAIDE OLIVEIRA DE SALES

• NICOMEDIO DA CONCEICAO

• NUBIA GOMES SANTANA FREITAS

• PABULO PERTERSON FERNANDES DE OLIVEIRA

• PAULO SERGIO DA SILVA MOREISRA

• RENATA PAULA QUEIROZ

• ROGERIO GOMES SANTANA

• RONALDO AARUJO SANTANA

• ROSIANE FONSECA SANTANA

• SATURNINO DA CONCEICAO

• TAMARA DOS SANTOS PEREIRA

• TAMIRES DOS SANTOS SANTANA

• TEODORIO DA SILVA

• THIARA DOS SANTOS SAMPAIO

• UALACE SANTANA DE SANTANA

• VAILSON PEREIRA DA SILVA

• VALDEMIR SANTOS BARROS

• VALDIRENE SACRAMENTO RODRIGUES FREITAS

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO

PARAGUAÇU, 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

ABEL SILVA DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72F2509935626EEF5EEEC7F67A873B95

		2020-12-30T16:23:12-0300